R$ 2,831 LATA-MARGARINA 250GR Marca/Fabricante: Primor
1 PET - ÓLEO REFINADO, 900 ML Marca/Fabricante: Vila Velha

2 PCT - SAL REFINADO 1 KG. Marca/Fabrícante: Nevada
1 UND -SARDINHA EM CONSERVA, 125 GR - Marca/Fabricante: 88

R$ 9,63

R$ 1,54

R$ 3,23

R$ 105.202,80TOTAL GERAL

R$ 105.202,80TOTAL GERAL 

(Cento e cinco mil, duzentos e dois reais e oitenta centavos.)

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, observado o disposto no art. 6^ da Lei n^ 10.520/02.

Entregaremos os produtos conforme as exigências do Edital.

Informamos, por oportuno, que no preço estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para o perfeito fornecimento do objeto, inclusive os encargos da legislação social